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Поединечно рангирање:

Мажи
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Томе Несторовски СК СТРЕЛЕЦ 94
2 S Илија Ристески Стрелана Зип 93
3 B Јордан Тасевски СК СТРЕЛЕЦ 91 5
4 Лазар Петров Предатор 91 3
5 Бојан Петковски 90
5 Мартин Гелевски ЕБР 90
5 Симон Паковски 90
5 Јуриј Циглер Сло 90
9 Виктор Каревски САЕ-ТИГАР 1 89
9 Виктор Филиповски САЕ-ТИГАР 1 89
11 Аце Секулоски СТРАТИЛАТ 4 88
11 Деан Филиповски 88
11 Зоран Стојановски 88
11 Игорчо Коцев СК СТРУМИЦА 2 88
15 Александар Тодороски САЕ-ТИГАР 2 87
15 Горан Максимовски Македонија 1 87
15 Драган Прокоповски САЕ-ТИГАР 3 87
15 Миле Синадиноски ВП 8044 87
15 Митко Груевски ЕОП-ПЕП 87
15 Сашо Тодоров СК СТРЕЛЕЦ 87
21 Ангелко Петровски LONG RANGE 86
21 Ивица Цветковски САЕ-ТИГАР 3 86
21 Марио Антовски САЕ-ТИГАР 2 86
21 Христијан Крстаноски САЕ-ТИГАР 2 86
25 Александар Атанасов СК СТРЕЛЕЦ 85
25 Душан Костуранов СК СТРУМИЦА 85
25 Сашо Дамовски 85
25 Свето Костадиновски ХАНТЕР СКОПЈЕ 85
29 Ненад Настевски 84
29 Сашко Лазаревски ЕБР 84
29 Сашо Стојевски ЕОП-ПЕП 84
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Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

32 Алајдин Јусуфи ЕБР 83
32 Александар Соколов Ск Работнички 83
32 Васко Китаноски СК Стратилат 83
32 Димитри Христовски МКД ПРЕДАТОР 83
32 Златко Димитриевски 83
32 Иван Благојевски САЕ Тигар 1 83
32 Никица Апостоловски САЕ-ТИГАР 1 83
32 Слободан Христовски СК СТРЕЛЕЦ 83
32 Ѓорѓи Костуранов СК СТРУМИЦА 83
32 Ќирко Дамјаноски ВП 8044 83
32 Џеваир Шакировски СТРАТИЛАТ 4 83
43 Давид Ѓорѓиевски Микеи Интернационал 82
43 Кирил Миленкоски ОХРИД 2 82
43 Лазар Кочовски СТРАТИЛАТ 4 82
43 Јован Лазоски СК АЛФА 10.9 82
47 Бране Ѓорѓиоски 80
47 Христијан Здравески ЕБР 80
49 Рабит Адеми 79
50 Христијан Андоновски Ск Стратилат 78
51 Андреј Билбилов 77
51 Живко Костадиноски Ск Работнички 77
53 Владо Лазаров САЕ-ТИГАР 3 76
53 Драгослав Кудрановиќ ВП 8044 76
53 Марјан Глушкин 76
53 Славе Тошевски 76
53 Филип Ивановски МКД ПРЕДАТОР 76
58 Данило Ѓоковиќ 75
58 Дејан Апостоловски 75
58 Ѓокица Ѓорѓиевски ЕОП-ПЕП 75
61 Александар Чоковски СК БУЧИМ РАДОВИШ 74
62 Бобан Тушев Ск Летечка Мета 73
62 Зоран Пејев СК ШТИП 73
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Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

62 Марко Грибовски 73
62 Стефан Митрески 73
66 Александар Грибовски МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 72
66 Војо Мицкоски МКД ПРЕДАТОР 72
68 Александар Аџи Спиркоски СК СТРЕЛЕЦ - 09 71
68 Александар Јаневски 71
68 Иван Ристовски ХАНТЕР СКОПЈЕ 71
68 Игор Тасевски 71
68 Кристијан Тодоровски СЕКТОР ЗА ОРУЖЈЕ-МВР 71
68 Ѓорѓи Петрески 71
74 Виктор Панковски 70
74 Марко Колеќески 70
74 Павле Арсоски 70
74 Тоше Николовски СК АЛФА 10.9 70
78 Ацо Крстевски 69
78 Илија Јовановиќ RTB TIM 69
78 Никола Диздаревиќ Микеи Интернационал 69
78 Сашо Ѓоковиќ 69
82 Киро Костуранов Ск Струмица 68
82 Раде Трајков СК СТРУМИЦА 2 68
84 Кристијан Балоски ОХРИД 2 67
84 Јовица Николовски 67
86 Владимир Велевски 66
86 Денис Дрпљанин 66
88 Александар Андреев 65
88 Борче Ангеловски ВП 2803 65
88 Спасо Илиевски 65
88 Херолинд Усеини 65
88 Јоао Азеведо 65
93 Виктор Каламарас 64
93 Горан Панчевски 64
95 Костадин Динев СК СТРУМИЦА 63
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Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

95 Јове Поповски 63
97 Алмир Чекрези ПРЕДАТОР 62
97 Давид Кавраков ХАНТЕР СКОПЈЕ 62
97 Давид Малинковски 62
100 Владимир Дилевски 61
100 Златко Петков 61
100 Тодор Дојчинов СК СТРУМИЦА 2 61
103 Бошко Трајаноски ОХРИД 1 60
103 Дарко Стојановски 60
103 Драган Цветановски СК ШТИП 60
103 Јане Миланов СК ШТИП 60
107 Менсур Ахмеди 59
107 Ѓорѓија Тасевски СК АЛФА 10.9 59
109 Авни Алиу 58
109 Мартин Маневски 58
109 Мартин Јованов 58
109 Никола Ѓорѓијевски 58
109 Олдрин Аџиевски 58
114 Дејан Младеновски ВП 2803 57
115 Тимко Биљарски СК БУЧИМ РАДОВИШ 55
116 Зоран Стојковиќ 54
117 Жељко Тасевски 53
117 Никола Петрески 53
119 Драган Тасевски 51
120 Димитар Стојановски ВП 2803 50
121 Кристијан Грамов 49
121 Стојанчо Младенов СК МАРШАЛ 49
123 Божо Макрешански 48
124 Злате Василевски 47
124 Кирил Бухов 47
126 Блаже Младеновски 43
126 Муамер Бајрами 43
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Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

128 Дејан Петрески ОХРИД 2 41
129 Никола Нисев СК БУЧИМ РАДОВИШ 40
130 Александар Јанев АРМ 38
130 Емсат Балота 38
132 Ивица Зафировски ОХРИД 1 36
132 Игор Додевски Long Range 36
132 Оливер Трајковски 36
135 Бобан Атанасов 35
135 Никола Протугеров СК ОХРИД 35
137 Андреј Најдоски СЕКТОР ЗА ОРУЖЈЕ-МВР 34
138 Јаков Спасовски 32
139 Нурет Максути СЕКТОР ЗА ОРУЖЈЕ-МВР 30
139 Павле Јованоски 30
141 Александар Стројмановски 29
142 Панче Попоски 27
143 Даниел Иваноски Гск Пелистер 24
143 Димитар Љафтов 24
143 Зоран Јордевски 24
146 Бојан Коларовски 23
146 Јован Милосковски 23
148 Мартин Димитриоски СК СТРЕЛЕЦ - 09 22
149 Сафет Точи 20
149 Љупчо Георгиевски 20
151 Пецо Димитриоски СК СТРЕЛЕЦ - 09 19
152 Владимир Трајковски 18
153 Горан Тасевски 16
154 Дејан Билевски 13
155 Димитар Попоски 12
156 Маријан Стевановски 2
157 Дарко Стојаноски 1
157 Славчо Горчески 1
159 Абедин Исеновски ОХРИД 1 0
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Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

159 Никола Костески 0
DNF Александар Котушевски СК СТРЕЛЕЦ DNF
DNF Амет Амети DNF
DNF Драган Пановски DNF
DNF Живко Ѓорѓевски АРМ DNF
DNF Зоран Мираковски DNF
DNF Мартин Дамјановски АРМ DNF
DNF Момчило Ивановски DNF
DNF Наце Ристов СК СТРУМИЦА DNF
DNF Никола Ристовски LONG RANGE DNF
DNF Павел Ташев DNF
DNF Петар Димитриевски СК СТРЕЛЕЦ DNF
DNF Јован Андовски Ск Велес DNF
DNF Јовица Спасовски Есз DNF
DNF Јонче Миланов DNF
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Поединечно рангирање:

Жени
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Ива Дилевска СК СТРЕЛЕЦ 1 88
2 S Сара Максимовска Ск Стрелец 86
3 B Ирена Лекоска ВП 2803-1 85 1
4 Дијана Георгиевска СК СТРЕЛЕЦ 1 85 0
5 Ирена Панова Петровска СК СТРЕЛЕЦ 1 80
5 Марија Димеска ВП 2803-1 80
7 Сара Димоска ВП 2803-1 78
8 Валентина Гоџоска ЖСК ЛИХНИДОС 71
9 Душанка Наумоска ЖСК ЛИХНИДОС 70
10 Магдалена Василеска ВП 8045 66
10 Милица Кочовска СТРАТИЛАТ ЖЕНИ 66
12 Даниела Мукаетова АРМ 62
12 Натка Лазаревска Симовска СТРАТИЛАТ ЖЕНИ 62
14 Вероника Велковска Ск Стрелец 48
15 Тамара Ѓорѓиевска 34
16 Мартина Стаменова ВП 8045 33
17 Анастасија Ѓ.Николова ВП 8045 15
18 Гордана Никчевска 0
DNF Анастасија Живковиќ ЖСК ЛИХНИДОС DNF
DNF Драгана Несторовска СТРАТИЛАТ ЖЕНИ DNF
DNF Иларија Димулкова Стрелец CAMOUFLAGE DNF
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Екипно рангирање:
Екипно — Мажи
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G СК СТРЕЛЕЦ 3/3 272 5
• Томе Несторовски 94
• Јордан Тасевски 91 5
• Сашо Тодоров 87

2 S САЕ-ТИГАР 1 3/3 261 0
• Виктор Каревски 89
• Виктор Филиповски 89
• Никица Апостоловски 83

3 B САЕ-ТИГАР 2 3/3 259 0
• Александар Тодороски 87
• Марио Антовски 86
• Христијан Крстаноски 86

4 ЕБР 3/3 257 0
• Мартин Гелевски 90
• Сашко Лазаревски 84
• Алајдин Јусуфи 83

5 СТРАТИЛАТ 4 3/3 253 0
• Аце Секулоски 88
• Џеваир Шакировски 83
• Лазар Кочовски 82

6 САЕ-ТИГАР 3 3/3 249 0
• Драган Прокоповски 87
• Ивица Цветковски 86
• Владо Лазаров 76

7 ВП 8044 3/3 246 0
• Миле Синадиноски 87
• Ќирко Дамјаноски 83
• Драгослав Кудрановиќ 76
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Екипно рангирање:
Екипно — Мажи
Ранг Екипа Компл. Збир X

8 ЕОП-ПЕП 3/3 246 0
• Митко Груевски 87
• Сашо Стојевски 84
• Ѓокица Ѓорѓиевски 75

9 МКД ПРЕДАТОР 3/3 231 0
• Димитри Христовски 83
• Филип Ивановски 76
• Војо Мицкоски 72

10 СК СТРУМИЦА 3/3 231 0
• Душан Костуранов 85
• Ѓорѓи Костуранов 83
• Костадин Динев 63

11 ХАНТЕР СКОПЈЕ 3/3 218 0
• Свето Костадиновски 85
• Иван Ристовски 71
• Давид Кавраков 62

12 СК СТРУМИЦА 2 3/3 217 0
• Игорчо Коцев 88
• Раде Трајков 68
• Тодор Дојчинов 61

13 СК АЛФА 10.9 3/3 211 0
• Јован Лазоски 82
• Тоше Николовски 70
• Ѓорѓија Тасевски 59

14 СК ШТИП 3/3 193 0
• Зоран Пејев 73
• Драган Цветановски 60
• Јане Миланов 60
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Екипно рангирање:
Екипно — Мажи
Ранг Екипа Компл. Збир X

15 ОХРИД 2 3/3 190 0
• Кирил Миленкоски 82
• Кристијан Балоски 67
• Дејан Петрески 41

16 ВП 2803 3/3 172 0
• Борче Ангеловски 65
• Дејан Младеновски 57
• Димитар Стојановски 50

17 СК БУЧИМ РАДОВИШ 3/3 169 0
• Александар Чоковски 74
• Тимко Биљарски 55
• Никола Нисев 40

18 СЕКТОР ЗА ОРУЖЈЕ-МВР 3/3 135 0
• Кристијан Тодоровски 71
• Андреј Најдоски 34
• Нурет Максути 30

19 СК СТРЕЛЕЦ - 09 3/3 112 0
• Александар Аџи Спиркоски 71
• Мартин Димитриоски 22
• Пецо Димитриоски 19

20 ОХРИД 1 3/3 96 0
• Бошко Трајаноски 60
• Ивица Зафировски 36
• Абедин Исеновски 0
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MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пиштол – 25 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.12

Екипно рангирање:
Екипно — Жени
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G СК СТРЕЛЕЦ 1 3/3 253 0
• Ива Дилевска 88
• Дијана Георгиевска 85 0
• Ирена Панова Петровска 80

2 S ВП 2803-1 3/3 243 1
• Ирена Лекоска 85 1
• Марија Димеска 80
• Сара Димоска 78

3 B ЖСК ЛИХНИДОС 3/3 141 0
• Валентина Гоџоска 71
• Душанка Наумоска 70
• Анастасија Живковиќ DNF

4 СТРАТИЛАТ ЖЕНИ 3/3 128 0
• Милица Кочовска 66
• Натка Лазаревска Симовска 62
• Драгана Несторовска DNF

5 ВП 8045 3/3 114 0
• Магдалена Василеска 66
• Мартина Стаменова 33
• Анастасија Ѓ.Николова 15



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Револвер – 25 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.13

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Јордан Тасевски Ск Стрелец 95
2 S Томе Несторовски Ск Стрелец 93
3 B Сашо Тодоров СК Стрелец 92
4 Мартин Гелевски Ск Стрелец 90
5 Лазар Кочовски 88
6 Спасо Илиевски 83
7 Ангелко Петровски LONG RANGE 82
8 Борис Блажевски СК СТРЕЛЕЦ 74
8 Виктор Гроздановски 74
10 Натка Лазаревска Симовска СК РАБОТНИЧКИ 73
11 Игорчо Коцев СК Струмица 72
12 Злате Василевски 68
13 Андреј Најдоски 65
14 Мартин Маневски 63
15 Милица Кочовска ЖСК ЛИХНИДОС 62
16 Ѓорѓи Кочоски СК СТРЕЛЕЦ 57
17 Горан Николовски 49
18 Кирил Ружинов 48
19 Авни Алиу 25
19 Васко Китаноски СК Стратилат 25
21 Никола Костески 24
22 Иван Ташковски 13
DNF Валентина Гоџоска ЖСК ЛИХНИДОС DNF
DNF Гордана Никчевска DNF



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.14

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Томислав Гончев СК СТРЕЛЕЦ 89 3
2 S Јонче Илиевски СК СТРЕЛЕЦ 89 2
3 B Васиљко Антиќ ВП 8044 88
4 Јовица Гелевски СК СТРЕЛЕЦ 87
5 Аце Секулоски ПЕП-ВЕТЕРАНИ 86
5 Игорчо Коцев СК СТРУМИЦА 86
5 Илчо Веселинов ВП 8044 86
8 Тони Јефтимов ПЕП-ВЕТЕРАНИ 85
9 Драгослав Кудрановиќ ВП 2803 84
10 Бобан Николовски ПЕП-ВЕТЕРАНИ 83
10 Драган Марковски ПЕП 83
10 Кире Јанев ВП 8044 83
10 Џеваир Шакировски ПЕП 83
14 Борче Ангеловски ВП 2803 80
15 Димитар Стојановски ВП 2803 78
15 Кирил Миленкоски СК ОХРИД 78
17 Жарко Стојаноски ПЕП 77
17 Зоран Пејев СК ШТИП 77
19 Дејан Јованов СК ШТИП 70
19 Славчо Тимов СК СТРУМИЦА 70
21 Драган Цветановски СК ШТИП 68
21 Ѓорѓија Тасевски Ск Алфа 10.9 68
23 Јовица Николовски 66
24 Павле Јованоски СТРАТИЛАТ 2 64
25 Ирена Панова Петровска 59
26 Ице Мицев СК СТРУМИЦА 50
27 Александар Тодороски СТРАТИЛАТ 3 48
28 Васко Китаноски СТРАТИЛАТ 1 47
29 Горан Николовски СТРАТИЛАТ 2 40
30 Иван Ташковски 39
31 Александар Стројмановски 34

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.14



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.15

Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

32 Авни Алиу СТРАТИЛАТ 2 21
32 Дејан Билевски СТРАТИЛАТ 1 21
34 Марко Кочовски СТРАТИЛАТ 3 17
35 Јове Поповски 16
36 Злате Василевски 15
37 Живко Костадиноски СТРАТИЛАТ 1 14
38 Емсат Балота 7
39 Никола Петрески 2
40 Марио Илиевски СТРАТИЛАТ 3 0

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.15



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.16

Екипно рангирање:
Екипно
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G СК СТРЕЛЕЦ 3/3 265 5
• Томислав Гончев 89 3
• Јонче Илиевски 89 2
• Јовица Гелевски 87

2 S ВП 8044 3/3 257 0
• Васиљко Антиќ 88
• Илчо Веселинов 86
• Кире Јанев 83

3 B ПЕП-ВЕТЕРАНИ 3/3 254 0
• Аце Секулоски 86
• Тони Јефтимов 85
• Бобан Николовски 83

4 ПЕП 3/3 243 0
• Драган Марковски 83
• Џеваир Шакировски 83
• Жарко Стојаноски 77

5 ВП 2803 3/3 242 0
• Драгослав Кудрановиќ 84
• Борче Ангеловски 80
• Димитар Стојановски 78

6 СК ШТИП 3/3 215 0
• Зоран Пејев 77
• Дејан Јованов 70
• Драган Цветановски 68

7 СК СТРУМИЦА 3/3 206 0
• Игорчо Коцев 86
• Славчо Тимов 70
• Ице Мицев 50

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.16



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Пушка 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.17

Екипно рангирање:
Екипно (продолжение)
Ранг Екипа Компл. Збир X

8 СТРАТИЛАТ 2 3/3 125 0
• Павле Јованоски 64
• Горан Николовски 40
• Авни Алиу 21

9 СТРАТИЛАТ 1 3/3 82 0
• Васко Китаноски 47
• Дејан Билевски 21
• Живко Костадиноски 14

10 СТРАТИЛАТ 3 3/3 65 0
• Александар Тодороски 48
• Марко Кочовски 17
• Марио Илиевски 0

11 СТРАТИЛАТ ЖЕНИ 3/3 0 0
• Драгана Несторовска
• Милица Кочовска
• Натка Лазаревска Симовска



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: 22 LR малокалибарска пушка – 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.18

Поединечно рангирање:

Мажи
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Томислав Гончев СК Стрелец 180
2 S Димитар Стојановски Арм 173 5
3 B Јонче Илиевски Ск Стрелец 173 4
4 Драган Прокоповски LONG RANGE 171
5 Јовица Гелевски СК Стрелец 168
6 Драгослав Кудрановиќ Ск Стрелец 157
7 Александар Тодороски 156
8 Игорчо Коцев СК Струмица 149
8 Славчо Тимов Ск Струмица 149
10 Јовица Спасовски Есз 148
11 Стефан Ристовски Long Range 143
12 Миле Синадиноски АРМ 137
13 Ѓорѓија Тасевски Ск Алфа 10.9 120
14 Кристијан Кочовски 112
15 Динакин Шабани 108
16 Бојан Радовски 107
17 Љупчо Радовски 100
18 Игор Радовски 96
19 Јовица Николовски 90
20 Александар Михајловски 74
21 Иван Ташковски 60
22 Марко Кочовски 11
23 Марко Илиевски 0

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: 22 LR малокалибарска пушка – 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.18



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: 22 LR малокалибарска пушка – 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.19

Поединечно рангирање:

Жени
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Дијана Георгиевска Ск Стрелец 144
2 S Иларија Димулкова Стрелец CAMOUFLAGE 135
3 B Сара Димоска АРМ 104



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: 22 LR Снајперска малокалибарска пушка - 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.20

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Драган Прокоповски LONG RANGE 186
2 S Бојан Тодоровиќ RTB TIM 185 19
3 B Горан Дамчески Long Range 185 18
4 Радомир Живадиновиќ RTB TIM 182 19
5 Ива Живадиновиќ Rtb Tim 182 18
6 Миона Живадиновиќ RTB TIM 178
7 Никола Ристовски LONG RANGE 177
8 Драган Јовановски LONG RANGE 176
9 Данијел Миленковски Ск Стрелец 175
10 Борис Блажевски СК СТРЕЛЕЦ 174
10 Дино Дилевски СК СТРЕЛЕЦ 174
10 Игор Додевски Long Range 174
13 Стефан Ристовски Long Range 171
14 Никола Петковски LONG RANGE 170
15 Јордан Тасевски Ск Стрелец 169
16 Анастасија Живковиќ 168
16 Сара Димоска АРМ 168
18 Владимир Дилевски 166
18 Душанка Наумоска ЖСК ЛИХНИДОС 166
18 Илија Јовановиќ RTB TIM 166
21 Кристијан Балоски СК ОХРИД 165
22 Дина Дилевска Ск Стрелец 163
23 Игорчо Коцев СК Струмица 162
23 Христијан Андоновски Ск Стратилат 162
25 Валентина Гоџоска ЖСК ЛИХНИДОС 161
26 Милош Милорадовиќ 157
27 Драгослав Кудрановиќ Ск Стрелец 156
27 Ива Дилевска Ск Стрелец 156
29 Александар Соколов Ск Работнички 155
30 Виктор Блажевски Ск Алфа 10.9 154
31 Васе Русуманов Ск Струмица 143

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: 22 LR Снајперска малокалибарска пушка - 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.20



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: 22 LR Снајперска малокалибарска пушка - 100 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.21

Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

32 Тони Ставровски Ск Велес 142
33 Слободан Милчов Ск Струмица 138
34 Кирил Миленкоски СК ОХРИД 136
35 Денис Танчев СК СТРУМИЦА 131
36 Драганчо Трајкоски 129
37 Саша Живковиќ 125
38 Јован Андовски Ск Велес 113
39 Славчо Тимов Ск Струмица 112
39 Ѓорѓија Тасевски Ск Алфа 10.9 112
41 Костадин Динев СК СТРУМИЦА 49
42 Ацо Дерменџиев Ск Велес 40
43 Ице Мицев СК СТРУМИЦА 24
DNF Валентина Наумоска DNF
DNF Величе Илоски СК ОХРИД DNF
DNF Јовица Николовски DNF



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска тактичка полуавтоматска пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.22

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Георги Топалов БСС 98 3
2 S Драган Прокоповски LONG RANGE 97
3 B Борис Топалов БСС 96 4
4 Ангелко Петровски LONG RANGE 96 3
5 Џеваир Шакировски ПЕП 95 3
6 Добрин Буров БСС 95 1
7 Боро Личина EU-1 94
8 Никола Петковски EU-1 93
8 Јуриј Циглер EU-1 93
10 Жарко Стојаноски ПЕП 92
11 Зоран Блажевски ПЕП 87
11 Славчо Краљевски 87
13 Драган Јовановски LONG RANGE 86
13 Коста Жикоски ВП 8045 86
15 Тоше Николовски 85
16 Лазар Кочовски 83
17 Димитри Христовски ПРЕДАТОР 82
18 Филип Ивановски ПРЕДАТОР 79
19 Лазар Петров ПРЕДАТОР 75
20 Ѓорѓи Кочоски СК СТРЕЛЕЦ 65
21 Петар Аврамски ВП 8045 59
22 Маријан Трајчевски ВП 8045 53

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска тактичка полуавтоматска пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.22



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска тактичка полуавтоматска пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.23

Екипно рангирање:
Екипно
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G БСС 3/3 289 8
• Георги Топалов 98 3
• Борис Топалов 96 4
• Добрин Буров 95 1

2 S EU-1 3/3 280 0
• Боро Личина 94
• Никола Петковски 93
• Јуриј Циглер 93

3 B LONG RANGE 3/3 279 3
• Драган Прокоповски 97
• Ангелко Петровски 96 3
• Драган Јовановски 86

4 ПЕП 3/3 274 3
• Џеваир Шакировски 95 3
• Жарко Стојаноски 92
• Зоран Блажевски 87

5 ПРЕДАТОР 3/3 236 0
• Димитри Христовски 82
• Филип Ивановски 79
• Лазар Петров 75

6 ВП 8045 3/3 198 0
• Коста Жикоски 86
• Петар Аврамски 59
• Маријан Трајчевски 53

7 ЕКИПА 308 3/3 0 0
• Ирена Панова Петровска
• Кирче Спиров
• Оливер Серафимов



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.24

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Драган Прокоповски LONG RANGE 99 8
2 S Никола Ристовски LONG RANGE 99 7
3 B Горан Дамчески LONG RANGE 2 99 6
4 Никола Петковски LONG RANGE 2 99 5
5 Драган Јовановски LONG RANGE 1 97 2
6 Христијан Андоновски ТАРГЕТ 97
7 Александар Андреев 96 2
8 Кирче Спиров Ск Струмица 96 1
9 Виктор Маџар 95
10 Драган Милошевски ЛД БИСТРА 94
10 Стефан Ристовски LONG RANGE 94
12 Владимир Дилевски SHOOTING TEAM DILEVSKI 93
12 Кирил Миленкоски LONG RANGE 1 93
12 Никола Велковски Ск Работнички 93
12 Павле Димовски ЛД БИСТРА 93
12 Јуриј Циглер LONG RANGE 2 93
17 Александар Тодороски ТАРГЕТ 92
17 Сашо Дамовски SHOOTING TEAM DILEVSKI 92
19 Живко Костадиноски СТРАТИЛАТ 5 90
20 Сашо Андреев SHOOTING TEAM DILEVSKI 89
21 Бране Ѓорѓиоски 88
21 Марио Гаврилоски ЛД БИСТРА 88
21 Свето Костадиновски Хантер Скопје 88
24 Виктор Филиповски ТАРГЕТ 87
24 Ирена Панова Петровска 87
26 Јове Јосифовски СК 7-МИ МАЈ БИТОЛА 86
27 Христијан Тодески СК 7-МИ МАЈ БИТОЛА 85
28 Александар Аџи Спиркоски СК СТРЕЛЕЦ - 09 84
28 Игорчо Коцев СК СТРУМИЦА 84
30 Методи Топчиовски СК 7-МИ МАЈ БИТОЛА 83
31 Алмир Чекрези ПРЕДАТОР 82

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.24



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.25

Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

32 Славчо Тимов СК СТРУМИЦА 81
33 Ице Мицев СК СТРУМИЦА 80
34 Мартин Димитриоски СК СТРЕЛЕЦ - 09 79
35 Дејан Петрески 73
35 Димитар Љафтов 73
35 Наце Ристов СК СТРУМИЦА 73
38 Даниел Поповски 67
39 Младен Спасовски 66
40 Кристијан Бојковски 65
41 Кристијан Мицевски 60
42 Андреј Најдоски 51
43 Пецо Димитриоски СК СТРЕЛЕЦ - 09 38
DNF Ангелко Петровски LONG RANGE 1 DNF
DNF Васко Китаноски СТРАТИЛАТ 5 DNF
DNF Величе Илоски СК ОХРИД DNF
DNF Игор Додевски Long Range DNF
DNF Оливер Серафимов DNF
DNF Станоја Станојоски СТРАТИЛАТ 5 DNF
DNF Ѓорѓи Кочоски СК СТРЕЛЕЦ DNF
DNF Ѓорѓија Тасевски Ск Алфа 10.9 DNF

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.25



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.26

Екипно рангирање:
Екипно
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G LONG RANGE 3/3 292 15
• Драган Прокоповски 99 8
• Никола Ристовски 99 7
• Стефан Ристовски 94

2 S LONG RANGE 2 3/3 291 11
• Горан Дамчески 99 6
• Никола Петковски 99 5
• Јуриј Циглер 93

3 B ТАРГЕТ 3/3 276 0
• Христијан Андоновски 97
• Александар Тодороски 92
• Виктор Филиповски 87

4 ЛД БИСТРА 3/3 275 0
• Драган Милошевски 94
• Павле Димовски 93
• Марио Гаврилоски 88

5 SHOOTING TEAM DILEVSKI 3/3 274 0
• Владимир Дилевски 93
• Сашо Дамовски 92
• Сашо Андреев 89

6 СК 7-МИ МАЈ БИТОЛА 3/3 254 0
• Јове Јосифовски 86
• Христијан Тодески 85
• Методи Топчиовски 83

7 СК СТРУМИЦА 3/3 245 0
• Игорчо Коцев 84
• Славчо Тимов 81
• Ице Мицев 80

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.26



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Снајперска ловна пушка – 200 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.27

Екипно рангирање:
Екипно (продолжение)
Ранг Екипа Компл. Збир X

8 СК СТРЕЛЕЦ - 09 3/3 201 0
• Александар Аџи Спиркоски 84
• Мартин Димитриоски 79
• Пецо Димитриоски 38

9 LONG RANGE 1 3/3 190 2
• Драган Јовановски 97 2
• Кирил Миленкоски 93
• Ангелко Петровски DNF

10 СТРАТИЛАТ 5 3/3 90 0
• Живко Костадиноски 90
• Васко Китаноски DNF
• Станоја Станојоски DNF



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.28

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Драган Прокоповски САЕ ТИГАР 1 195 1
2 S Мартин Павловски САЕ ТИГАР 1 195 0
3 B Игор Додевски LONG RANGE 2 194
4 Ангелко Петровски LONG RANGE 1 193
4 Горан Дамчески LONG RANGE 2 193
4 Никола Петковски LONG RANGE 2 193
7 Драган Јовановски LONG RANGE 1 190
8 Борис Блажевски СК СТРЕЛЕЦ 189
9 Виктор Блажевски СК СТРЕЛЕЦ 188
9 Златко Јовановски LONG RANGE 2 188
11 Георги Топалов Б-1 187
11 Гоце Трпковски САЕ ТИГАР 1 187
11 Радомир Живадиновиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 187
14 Новица Димитровски САЕ ТИГАР 2 185
15 Кирил Миленкоски СК СТРЕЛЕЦ 182
16 Никола Ристовски LONG RANGE 1 181
16 Јовица Николовски 181
18 Алојж Бенковиќ Б-1 180
18 Бојан Тодоровиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 180
18 Данијел Миленковски СК СТРЕЛЕЦ 180
18 Денис Танчев СК СТРУМИЦА 1 180
22 Александар Тодороски САЕ ТИГАР 1 179
23 Илија Јовановиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 178
23 Михаил Пунов Б-1 178
23 Раде Спасовски САЕ ТИГАР 2 178
26 Филип Ивановски 176
27 Славко Илиевски LONG RANGE 1 175
28 Огнен Божиновски САЕ ТИГАР 2 174
29 Васе Русуманов СК СТРУМИЦА 1 173
29 Милош Милорадовиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 173
31 Игорчо Коцев СК СТРУМИЦА 1 167

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.28



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.29

Поединечно рангирање:

# Име и презиме Клуб Рез X

32 Антон Клар Б-1 165
33 Слободан Милчов СК СТРУМИЦА 1 157
34 Ивица Димитровски САЕ ТИГАР 2 143
35 Иван Ташковски 130
DNF Ива Дилевска Ск Стрелец DNF
DNF Костадин Динев СК СТРУМИЦА DNF
DNF Стефан Ристовски Long Range DNF

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.29



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.30

Екипно рангирање:
Екипно
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G LONG RANGE 2 3/3 580 0
• Игор Додевски 194
• Горан Дамчески 193
• Никола Петковски 193
• Златко Јовановски 188

2 S САЕ ТИГАР 1 3/3 577 1
• Драган Прокоповски 195 1
• Мартин Павловски 195 0
• Гоце Трпковски 187
• Александар Тодороски 179

3 B LONG RANGE 1 3/3 564 0
• Ангелко Петровски 193
• Драган Јовановски 190
• Никола Ристовски 181
• Славко Илиевски 175

4 СК СТРЕЛЕЦ 3/3 559 0
• Борис Блажевски 189
• Виктор Блажевски 188
• Кирил Миленкоски 182
• Данијел Миленковски 180

5 Б-1 3/3 545 0
• Георги Топалов 187
• Алојж Бенковиќ 180
• Михаил Пунов 178
• Антон Клар 165

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.30



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Target Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.31

Екипно рангирање:
Екипно (продолжение)
Ранг Екипа Компл. Збир X

6 РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО... 3/3 545 0
• Радомир Живадиновиќ 187
• Бојан Тодоровиќ 180
• Илија Јовановиќ 178
• Милош Милорадовиќ 173

7 САЕ ТИГАР 2 3/3 537 0
• Новица Димитровски 185
• Раде Спасовски 178
• Огнен Божиновски 174
• Ивица Димитровски 143

8 СК СТРУМИЦА 1 3/3 520 0
• Денис Танчев 180
• Васе Русуманов 173
• Игорчо Коцев 167
• Слободан Милчов 157



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Open Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.32

Поединечно рангирање:

Сите
# Име и презиме Клуб Рез X

1 G Боро Личина EU-1 196 17
2 S Раде Спасовски САЕ ТИГАР 2 196 16
3 B Драган Прокоповски САЕ ТИГАР 1 194 1
4 Горан Дамчески LONG RANGE 2 194 0
4 Јуриј Циглер EU-1 194 0
6 Ангелко Петровски LONG RANGE 1 192
7 Георги Топалов EU-1 191
7 Драган Јовановски LONG RANGE 1 191
9 Бојан Тодоровиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 189
9 Кирил Миленкоски СК СТРЕЛЕЦ 189
9 Радомир Живадиновиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 189
12 Гоце Трпковски САЕ ТИГАР 1 188
12 Ива Дилевска LONG RANGE 2 188
14 Игор Додевски LONG RANGE 2 186
14 Мартин Павловски САЕ ТИГАР 1 186
16 Никола Петковски LONG RANGE 2 185
17 Новица Димитровски САЕ ТИГАР 2 184
17 Стефан Ристовски LONG RANGE 1 184
19 Ивица Димитровски САЕ ТИГАР 2 181
20 Александар Тодороски САЕ ТИГАР 1 179
20 Спасо Илиевски LONG RANGE 1 179
22 Михаил Пунов EU-1 177
23 Милош Милорадовиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 176
24 Јордан Тасевски СК СТРЕЛЕЦ 175
25 Мартин Гелевски СК СТРЕЛЕЦ 174
26 Драгослав Кудрановиќ СК СТРЕЛЕЦ 173
27 Илија Јовановиќ РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО 20... 170
28 Алојж Бенковиќ Slo 168
29 Огнен Божиновски САЕ ТИГАР 2 165
30 Антон Клар 159

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Open Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.32



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Open Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.33

Екипно рангирање:
Екипно
Ранг Екипа Компл. Збир X

1 G EU-1 3/3 581 17
• Боро Личина 196 17
• Јуриј Циглер 194 0
• Георги Топалов 191
• Михаил Пунов 177

2 S САЕ ТИГАР 1 3/3 568 1
• Драган Прокоповски 194 1
• Гоце Трпковски 188
• Мартин Павловски 186
• Александар Тодороски 179

3 B LONG RANGE 2 3/3 568 0
• Горан Дамчески 194 0
• Ива Дилевска 188
• Игор Додевски 186
• Никола Петковски 185

4 LONG RANGE 1 3/3 567 0
• Ангелко Петровски 192
• Драган Јовановски 191
• Стефан Ристовски 184
• Спасо Илиевски 179

5 САЕ ТИГАР 2 3/3 561 16
• Раде Спасовски 196 16
• Новица Димитровски 184
• Ивица Димитровски 181
• Огнен Божиновски 165

МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Open Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.33



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Локација: Стрелиште Камник - Скопје
Дисциплина: Open Rifle – 300 метри

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.34

Екипно рангирање:
Екипно (продолжение)
Ранг Екипа Компл. Збир X

6 РТБ ТИМ-СК ДИРЕКТНО... 3/3 554 0
• Бојан Тодоровиќ 189
• Радомир Живадиновиќ 189
• Милош Милорадовиќ 176
• Илија Јовановиќ 170

7 СК СТРЕЛЕЦ 3/3 538 0
• Кирил Миленкоски 189
• Јордан Тасевски 175
• Мартин Гелевски 174
• Драгослав Кудрановиќ 173



МАКЕДОНСКА СПОРТСКА СТРЕЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА
MACEDONIAN SPORT SHOOTING FEDERATION

Стрелиште Камник-Скопје 16 и 17.05.2026
Стр.35

Забелешка за натпреварот

На ден 16 и 17.05.2026 година, на Стрелиштето Камник - Скопје, се одржа „20 Гран При
Скопје 2026“ натпревар во дисциплините Пиштол (Pistol) и Револвер (Revolver) - 25
метри, пушка (rifle) 100 метри, ОР (open rifle) - 300 метри, ТР (target rifle) - 300 метри,
22LR Снајперска (sniper) 100 метри, 22LR - 100 метри, Тактичка снајперска пушка
(tactical sniper rifle) - 200 метри, Снајперска ловна пушка (sniper hunting rifle) - 200
метри.
На натпреварот учествуваа вкупно 283 стрелци. Организацијата на натпреварот
помина без проблеми, немаше замерки на судењето и оценувањето од страна на
судиите. Резултатите објавени во овој билтен се точни и конечни.

Службени лица (турнир)
• Делегат: Вероника Велкоска
• Оценувач: Јане Мирчески
• Оценувач: Томислав Гончев
• Судија: Дијана Георгиевска
• Судија: Сашо Тодоров
• Судија: Славчо Георгиевски
• Судија: Томе Несторовски

ПРЕТСЕДАТЕЛ

Потпис


